

Nburchardt Holding ApS

Tværpilen 10, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 08 44 86

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Niels Burchardt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2021 - 28. februar 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nburchardt Holding ApS Tværpilen 10 Mejrup 7500 Holstebro CVR-nr.: 32 08 44 86 Stiftet: 18. marts 2009 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. marts - 28. februar 13. regnskabsår
Direktion	Niels Burchardt, Holstebro
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Louis Nielsen, Skive ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i virksomheder, hvis aktivitet består i at drive butikker indenfor optikerbranchen. Derudover ejer selskabet to udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 3.395 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.229 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.653 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 82,7 % af de samlede aktiver på 11.673 t.kr., hvilket er en stigning på 5,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	60.932	51.026
Administrationsomkostninger	-108.785	-32.005
Resultat før finansielle poster	-47.853	19.021
Indtægt af kapitalinteresse	3.507.427	2.245.931
Andre finansielle indtægter	0	17
Finansielle omkostninger	-64.723	-36.203
Resultat før skat	3.394.851	2.228.766
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.394.851	2.228.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	2.644.851	1.478.766
Disponeret i alt	3.394.851	2.228.766

Balance 28. februar

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.020.092	2.919.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.020.092</u>	<u>2.919.132</u>
3 Kapitalinteresse	4.790.000	4.790.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.790.000</u>	<u>4.790.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.810.092</u>	<u>7.709.132</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	26.100	26.100
Varebeholdninger i alt	<u>26.100</u>	<u>26.100</u>
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	17	17
Tilgodehavender i alt	<u>17</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	3.836.725	1.336.565
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.862.842</u>	<u>1.362.682</u>
Aktiver i alt	<u>11.672.934</u>	<u>9.071.814</u>

Balance 28. februar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.778.066	6.133.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>9.653.066</u>	<u>7.008.215</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.825.922	1.885.867
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.922</u>	<u>1.885.867</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.600	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.935	37.332
Anden gæld	85.411	67.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.946</u>	<u>177.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.019.868</u>	<u>2.063.599</u>
Passiver i alt	<u>11.672.934</u>	<u>9.071.814</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. marts 2020	125.000	4.654.449	450.000	5.229.449
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponeringen	0	1.478.766	750.000	2.228.766
Egenkapital 1. marts 2021	125.000	6.133.215	750.000	7.008.215
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen	0	2.644.851	750.000	3.394.851
	125.000	8.778.066	750.000	9.653.066

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	32.000	0
	32.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	28/2 2022	28/2 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. marts	2.980.341	1.491.855
Tilgang i årets løb	158.939	1.488.486
Kostpris 28. februar	3.139.280	2.980.341
Afskrivninger 1. marts	-61.209	-28.891
Årets afskrivninger	-57.979	-32.318
Afskrivninger 28. februar	-119.188	-61.209
Regnskabsmæssig værdi 28. februar	3.020.092	2.919.132
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. marts	4.790.000	4.790.000
Kostpris 28. februar	4.790.000	4.790.000
Regnskabsmæssig værdi 28. februar	4.790.000	4.790.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nburchardt Holding ApS
Louis Nielsen, Skive ApS, Aalborg	48 %	1.989.769	3.123.177	4.790.000
		1.989.769	3.123.177	4.790.000

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 28/2 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 28/2 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.882.922	57.000	1.825.922	1.600.000
	1.882.922	57.000	1.825.922	1.600.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.883 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2022 udgør 3.020 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 104 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr. Ved leasingperiodens udløb har selskabet anvisningspligt.
